
 
Neljännen aallon ilmoittautumismenettely ja virkojen perustaminen sekä 
kelpoisuusehdot virkoihin ja työsopimussuhteisiin tehtäviin 
  
Ahall 14.11.2022 § 305    
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 Valmistelija: va henkilöstöjohtaja Mari Antikainen  
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Pohjois-Savon hyvinvointialueelle on perustettu johto- ja 
päällikkötason sekä alueellisten toimintayksiköiden johtamisen virat 
peruspalveluiden aluetasolle saakka.  
 
Hyvinvointialueen johto-, päällikkö- ja asiantuntijatason tehtävien 
neljäs ilmoittautumismenettely avataan 15.11.2022 muun muassa 
erityispalveluiden toimintayksiköiden johtamiseen ja muille 
hyvinvointialueelle tarvittaville keskeisille viroille ja 
työsopimussuhteisille tehtäville. Jäljempänä luetellut tehtävät ja virat 
laitetaan haettavaksi sisäiseen ilmoittautumismenettelyyn 
lukuunottamatta erikseen mainittuja poikkeuksia. Virkoihin voi 
hakeutua liikkeen luovutuksen piirissä oleva henkilöstö.  
 
Hallintosäännön 63§ mukaan aluehallitus päättää virkojen 
perustamisesta ja hallintosäännön 65§ mukaan aluehallitus päättää 
tehtävien kelpoisuusvaatimuksista. Alla on kuvattu uudet 
perustettavat virat ja tehtävät sekä niiden kelpoisuusehdot. 
Perustetut virat ja uudet tehtävät on suunniteltu sisäiseen 
ilmoittautumismenettelyyn siirtyvälle henkilöstölle ajalle 15.11. klo 12 
- 22.11.2022 klo 15.  
 
Talouspalvelut 
 
Etuuskäsittelijä (12 ) 
Kelpoisuus: soveltuva vähintään opistoasteinen tutkinto tai 
liiketalouden perustutkinto (merkonomi) tai soveltuva 
korkeakoulututkinto ja kokemusta alan työtehtävistä. Tehtävät ovat 
virkoja. Tehtävää tai vastaavalla nimikkeellä samankaltaista 
tehtävää tehnyt siirtyy henkilöstösiirtosopimuksen perusteella 
tehtäviin, joten tehtävää ei siltä osin aukaista 
ilmoittautumismenettelyyn. 

 
 
Perhe- ja vammaispalvelut 
 
Asiantuntijalääkäri (1) ,vammaispalveluiden osaamiskeskus 
Kelpoisuus: Suomessa laillistettu lääkäri, riittävä perehtyneisyys ja 
alan kokemus. Eduksi katsotaan soveltuva erikoislääkärin tutkinto ja 
kokemus. Tehtävä on virka.  
 
Vammaisten kotiin annettavien palveluiden esihenkilö 



Aluehallitus on päätöksellään 30.10.22 § 282 määritellyt vammaisten 
kotiin annettavien palveluiden esihenkilön kelpoisuudeksi 
tiedekorkeakoulututkinnon sekä laillistetun sosiaalityöntekijän 
kelpoisuuden. Em. viran kelpoisuus on tarkoituksenmukaista 
määrittää uudelleen eli kelpoisuus on soveltuva korkeakoulututkinto, 
riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä. 
Kelpoisuuden muutoksen johdosta ilmoittautumismenettelyä 
jatketaan muiden ns. neljännen aallon virkojen ilmoittautumisaikojen 
mukaisesti. Tehtävä on virkasuhde. 
 
Yleiset palvelut, perus- ja erityispalvelut 
 
Avoterveydenhuollon ylilääkäri ( 2) 
Kelpoisuus: laillistettu lääkäri, riittävä johtamiskokemus ja 
perehtyneisyys toimialaan. Tehtävät ovat virkoja. 

   

Ylihoitaja (8) 

Kelpoisuusvaatimus: soveltuva ylempi tiedekorkeakoulututkinto ja 
laillistettu terveydenhuollon ammattitutkinto sekä kokemus hoitotyön 
johtamisesta. Tehtävät ovat virkoja. 
  
Osaamiskeskuksen vastaava lääkäri (14)  
Kelpoisuusvaatimus: soveltuva erikoislääkärin tutkinto, riittävä 
johtamiskokemus ja perehtyneisyys ko. toimialaan. Tehtävät ovat 
määräaikaisia virkoja ajalla 1.1.2023 - 31.12.2024. 
Määräaikaisuuden perusteena on organisaatiouudistuksesta 
aiheutuva virkatehtävien vakiintumattomuus. 

 

Gastroenterologisen kirurgian erikoislääkäri (2).  

Kelpoisuus: laillistettu lääkäri ja gastroenterologisen kirurgian 
erikoislääkärin pätevyys. Tehtävät ovat virkoja. 

 
Strategia ja kehittäminen 
 
Tutkimuspäällikkö (1), tiedepalvelukeskus  
Kelpoisuus: soveltuva ylempi tiedekorkeakoulu tutkinto, jonka lisäksi 
edellytetään tohtorin tutkinto ja kokemusta tieteellisestä 
tutkimuksesta. Tehtävä on virka. 
 
Erityisasiantuntija (1), tiedepalvelukeskus  
Kelpoisuus: soveltuva ylempi tiedekorkeakoulututkinto, jonka lisäksi 
edellytetään tohtorin tutkintoa ja kokemusta tieteellisestä 
tutkimuksesta. Tehtävä on virka. 
 
Asiantuntija, YTA-koordinaattori (1), tiedepalvelukeskus  
Kelpoisuus: soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus 
alan työtehtävistä. Tehtävä on työsopimussuhteinen. 
 
Asiantuntija, tietolupapalvelu (1), tiedepalvelukeskus 



Kelpoisuus: soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus 
alan työtehtävistä. Tehtävä on työsopimussuhteinen. 
  
Tutkimushoitaja, monitori (1), tiedepalvelukeskus  
Kelpoisuus: ylempi korkeakoulututkinto soveltuvalta 
terveydenhuollon alalta, jonka lisäksi riittävä kokemus tieteellisestä 
tutkimuksesta. Tehtävä on työsopimussuhteinen 
 
Tiedepalvelusihteeri (2), tiedepalvelukeskus  
Kelpoisuus: soveltuva korkeakoulututkinto tai aiempi opistotasoinen 
tutkinto tai liiketalouden perustutkinto sekä kokemusta 
tutkimushallintotehtävistä.Tehtävät ovat työsopimussuhteisia. 
 
Asiakas- ja potilasturvallisuuspäällikkö (1) 
Kelpoisuus: soveltuva ylempi tiedekorkeakoulututkinto, 
perehtyneisyys toimialaan ja sen kehittämiseen sekä riittävä 
johtamiskokemus. Tehtävä on virka. 
 
 
Pelastustoimi- ja turvallisuus 
 
Viestintäkoordinaattori (1) 
Kelpoisuus:soveltuva korkeakoulututkinto tai opistotasoinen tutkinto  
ja riittävä kokemus sekä perehtyneisyys toimialaan. Tehtävä on 
työsopimussuhde. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää: 
 
1. vahvistaa asiaselosteen mukaisten työsopimussuhteisten 

tehtävien kelpoisuusvaatimukset esitetyn mukaisesti   
2. perustaa asiaselosteen mukaiset virat ja vahvistaa niiden 

kelpoisuudet esitetyn mukaisesti ja 
3. hyväksyä, että vammaisten kotiin annettavien palveluiden 

esihenkilön kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 
korkeakoulututkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus 
ko. alan tehtävistä ja että tältä osin ilmoittautumisaikaa jatketaan 
ns. neljännen aallon ilmoittautumisajankohdan mukaisesti ja  

    hyväksyä kolmannen aallon ilmoittautumisaikatauluksi 15.11.22    
     klo 12.00 – 22.11.22 klo 15.00 
 
Sote-integraatiovaikutukset  
 Tehtävät täytetään ensisijaisesti siirtyvästä henkilöstöstä, ilman 
  lisäresurssointia hyvinvointialueelle. 

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää: 

1.vahvistaa asiaselosteen mukaisten työsopimussuhteisten 
tehtävien kelpoisuusvaatimukset esitetyn mukaisesti   
2.perustaa asiaselosteen mukaiset virat ja vahvistaa niiden 
kelpoisuudet esitetyn mukaisesti ja 
3.hyväksyä, että vammaisten kotiin annettavien palveluiden 



esihenkilön kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 
korkeakoulututkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. 
alan tehtävistä ja että tältä osin ilmoittautumisaikaa jatketaan ns. 
neljännen aallon ilmoittautumisajankohdan mukaisesti ja  
4.hyväksyä kolmannen aallon ilmoittautumisaikatauluksi 15.11.22 klo 
12.00 – 22.11.22 klo 15.00. 
 

Päätös Hyvinvointialuejohtaja täydensi kokouksessa päätösesitystä 
seuraavasti, että avoterveydenhuollon ylilääkärin kelpoisuusehtoon 
lisätään, että eduksi katsotaan yleislääketieteen erikoislääkärin 
pätevyys.  
 
Veijo Tirkkonen teki vastaesityksen, että avoterveydenhuollon 
ylilääkärin kelpoisuusehtoon lisätään yleislääketieteen 
erikoislääkärin pätevyys. 
 
Kati Åhman kannatti Veijo Tirkkosen esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu vastaesitys ja 
suoritetaan äänestys.  
 
Hyvinvointialuejohtajan kokouksessa muutettu päätösesitys: JAA 
Veijo Tirkkosen esitys: EI 
 
JAA -ääniä: 8, EI -ääniä: 3. JAA ääniä antoivat Aino Kanniainen, 
Riitta Raatikainen, Ilpo Kärkkäinen, Sari Essayah, Karoliina 
Partanen, Laura Meriluoto, Markku Siponen ja Markku Rossi. EI 
ääniä antoivat Kati Åhman, Kari Ojala ja Veijo Tirkkonen. 
Äänestyspöytäkirja on liitteenä.  
 
Puheenjohtaja, että päätökseksi tuli hyvinvointialuejohtajan 
kokouksessa täydennetty päätösesitys. 

 
 


